

6 ülkenin eğitimcilerine Türk kültürünü çocuklar tanıttı

İstanbul'da Kartal 50. Yıl General Refet Bele Ortaokulu'nda bir süredir tatlı bir telaş var. Avrupa'nın birçok yerinden gelen eğitimciler, öğrencilerin hazırladıkları ürünler aracılığıyla Türk kültürüyle tanıştı.



20 Mart 2016 Pazar 12:41

Toplum Servisi

İstanbul'da Kartal 50. Yıl General [Refet Bele Ortaokulu](#)'nda bir süredir tatlı bir telaş var. Avrupa'nın birçok yerinden gelen eğitimciler, öğrencilerin hazırladıkları ürünler aracılığıyla [Türk kültürü](#)yle tanıştı.

Projenin yürütücülerinden fen bilgisi öğretmeni Ayhan Ateş Aydınlik'a yaptığı açıklamada, "Konuklarımız Portekiz, Polonya, İspanya, Litvanya, Hırvatistan, İtalya'dan geliyor. Müdür ve öğretmenlerden oluşan bir heyet. Erasmus kapsamında yapılan bu projeye tüm Avrupa'da 2500'e yakın başvuru oldu. Sürdürülebilirliği, yaygınlaştırılabilirliği gibi kriterler üzerinden puanlama yapıldı. 90'ın üzerinde puan alan 252 proje kabul edildi. Bunu başaran okullardan biri de biziz" dedi.

'ÖĞRENCİLER ÜRETTİ'

Projenin amacının Türk kültürünü tanıtmak olduğunu belirten Ateş, "Ülkemizi en iyi şekilde tanıtmak için uğraşıyoruz. Mayıs ayında İtalya'ya gidiyoruz. 5 öğrencimiz de bizimle gelecek. 11-12 yaşındalar. Onlar için bu tecrübe önemli" diye konuştu. Okulun görsel sanatlar öğretmeni Nihal Doğanay da, öğrencilerin yaptığı hazırlıkları anlattı. Seçmeli ders olarak aldıkları görsel sanatlar dersinde, dönem başından bu yana, öğrenciler çini desenleri, hat sanatı ve kilim dokumacılığı örnekleri çalıştılar. Görsel sanatlar atölyesinde üretilen bu eserler, okulun dört bir yanında sergileniyor. Doğanay, "Kıyıda köşede kalmış, unutulmuş el sanatlarının başka ülkeler tarafından tanınmasını amaçladık. Öğrenciler, projenin her aşamasında var. Planlamada, karar almada bütün toplantılarda ve etkinliklerde görev aldılar. Heyete verilecek hediyeleri elleriyle hazırladılar. Biz öğretmenler yalnızca rehberlik ettik. Keçeli kalem, kuru ya da sulu boyalarla... İmkanları neye el veriyorsa o malzemeleri kullandılar" dedi.